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 Rychlostní profi l   Vlastnosti 

m

• Vestavěný inteligentní regulační systém SIRe
• 5 stupňů otáček, 3 stupně elektrického ohřevu
• 2 výkonové varianty vodních ohřívačů
• 3 úrovně regulačních sad (Basic, Competent, Advanced)
• Propojovací modulární kabely 
• Možnost ovládání BMS systémem
• Komunikační protokol Modbus
• Protimrazová ochrana, aktivace dle teploty vody nebo vzduchu
• Ekonomický režim eliminující provozní náklady
• Režim provozu pro trvale otevřené dveře
• Flexibilní režim s auto-adaptací dle frekvence otevíraní dveří
• Proaktivní řízení zohledňující aktuální venkovní teploty
• Automatické udržování prostorové teploty 
• Nastavitelná laminarizační mřížka maximalizující dosah
• Clona ACCS s celkovou délkou 3000 mm z jednoho kusu
• Prodlužovací díl pro designové začlenění do prostoru
• Volba polohy elektrického připojení a připojení topné vody
• Symetrický vzhled pro viditelné umístění před prosklenými dveřmi
• Výběr z 3 různých nerezových materiálů pláště
    
              

 Nerezová clona s inteligentní regulací pro exkluzivní prostory  

  Optimalizovaný průtok vzduchu
Technologie Thermozone . 

          3  Elektrický ohřev      : 8 – 23   kW  
   2  Vodní ohřev   WH, WL 

•  Horizontální montáž 
         -   Doporučená instalační výška   3   m    
          - Délky: 1, 1,5, 2, 2,5 a 3 m  

•   Vertikální montáž 
        -  Doporučená instalační šířka:              
      clony na jedné straně dveří   3 m
                  clony na obou stranách dveří   5 m
                       - Délky: 2, 2,5 a 3 m 

 Použití
Nerezové vzduchové clony Corinte ACCS jsou určeny do 
interiérově náročných objektů např. exkluzivních obchodů, hotelů, 
bank či restaurací. Clony Corinte ACCS patří k nové generaci clon 
s integrovanou inteligentní regulací SIRe, která je schopna zajistit 
zcela automatickou tepelnou ochranu dveřních prostorů. Regulace 
SIRe je zaměřena na maximální úspory energií a na schopnost 
adaptovat provoz clony na jakékoliv vnitřní a venkovní teplotní 
podmínky. 

 Konstrukce
Exkluzivní clony Corinte jsou určeny pro viditelnou montáž přímo 
ve vstupním prostoru. Clony je vhodné instalovat po obou stranách 
dveří pro vytvoření klasické estetické symetrie, optimalizaci efektu 
a zajištění maximálního tepelného komfortu. Pro pokrytí velmi 
širokých dveřních otvorů může být instalováno několik clon ACCS 
těsně vedle sebe. Volné místo mezi koncem clon a stropem nebo 
stěnami lze vyplnit prodlužovacím dílem pro dokonalé splynutí 
s prostorem. Plášť clon je vyroben z nerezového ocelového 
plechu dle požadavku (leštěný nerez, zrcadlově leštěný nerez či 
kartáčovaný nerez) případně může být povrch barevně upraven 
práškovým nátěrem dle vzorníku RAL. Sací mřížka, výdechová 
mřížka a boky clony jsou v černé barvě RAL9005.     

 Corinte ACCS 

11,0 m/s

6,1 m/s

4,6 m/s

3,9 m/s

3,6 m/s

3,3 m/s

3,0 m/s

  Průměrné hodnoty měřené dle  ISO 27327-1.  
Rychlosti se mohou lišit podle podmínek 
v daných prostorech.  

R

2017-01-05



 Corinte     ACCS 

2

A A

B B

HL HR

 Technické parametry     

  3  Clony s elektrickým ohřevem   -   ACCS   E 

  2  Clony s vodním ohřevem   -   ACCS   WL  , výměník pro nízkou vstupní teplotu vody ( <   80 °C) 

  2  Clony s vodním ohřevem   -   ACCS   WH , výměník pro vysokou vstupní teplotu vody ( 5 80 °C)

 Umístění připojení 
 Vertikální  montáž Horizontální  montáž

 * 1 )    Pouze pro horizontální montáž.   
 * 2 )   Minimální/maximální průtok vzduchu z celkových 5 stupňů. 
 * 3 )   Podmínky: Vzdálenost od clony 5 m, směrový faktor 2, ekvivalentní absorpční plocha 200 m2, při minimálním/maximálním průtoku vzduchu  . 
 * 4 )    ∆ t = zvýšení teploty vzduchu při maximálním topném výkonu a minimálním/maximálním průtoku vzduchu. 
 * 5 )   Platí pro teplotní spád vody 80/60 °C a teplotu vzduchu v prostoru +18 °C. 
 * 6 )   Platí pro teplotní spád vody 60/40 °C a teplotu vzduchu v prostoru +18 °C.  
 * 7 )   Horizontální montáž 
 * 8 )   Vertikální montáž 

 Třída ochranného krytí: IP20. 
 Clony byly schváleny zkušebnou SEMKO a vyhovují označení CE.      

 Specifi kace objednávky 

 Typ - Montáž - Umístění připojení - Povrchová úprava

Příklad:   ACCS 25WL - VL - A - P 

 Technické změny vyhrazeny bez předchozího upozornění. 

Typ Viz. Technické parametry

Montáž a 
připojení

HL (Horizontální, připojení vlevo),
HR (Horizontální, připojení vpravo),
VL (Vertikální, levé) nebo VR (Vertikální, 
pravé) při pohledu z místnosti ven

Připojovací 
místo

A nebo B, viz. obrázek

Povrchová 
úprava

P = Leštěný nerez
B = Kartáčovaný nerez
MP = Zrcadlově leštěný nerez

Typ Topný 
výkon
[kW]

Průtok 
vzduchu*2

[m3/h]

t*4

 
[°C]

Hladina 
hluku*3

[dB(A)]

Napětí 
motoru
[V]

Proud 
motoru 
[A] 

Napětí [V]
Proud [A]
(ohřev)

Délka

[mm]

Hmotnost 

[kg]
ACCS 10E08*¹ 2,7/5,4/8,1 1050/2100 23/12 47/65 230V~ 2,6 400V3~/11,7 1000 50
ACCS 15E12*¹ 3,9/7,8/11 1500/3100 24/12 48/66 230V~ 3,7 400V3~/16,9 1500 65
ACCS 20E16 5,4/11/16 2100/4150 23/12 49/67 230V~ 5,0 400V3~/23,4 2000 95
ACCS 25E20 6,6/13/20 2550/5100 24/12 50/68 230V~ 6,2 400V3~/28,6 2500 110
ACCS 30E23 7,8/15/23 3000/5800 23/12 50/68 230V~ 9,3 400V3~/33,8 3000 130

Typ Topný výkon*5 Průtok t*4,5   Objem vody Hladina Napětí Proud Délka Hmotnost
H*7

[kW]
V*8

[kW]
vzduchu*2

[m3/h]
H*7

[°C]
V*8

[°C]
H*7

[l]
V*8

[l]
hluku*3

[dB(A)]
motoru
[V]

motoru 
[A] [mm]

 
[kg]

ACCS 10WH*¹ 11 - 1000/1950 22/17 - 2,0 - 45/63 230V~ 2,3 1000 50
ACCS 15WH*¹ 16 - 1450/2900 21/16 - 3,2 - 46/64 230V~ 3,3 1500 65
ACCS 20WH 22 31 2000/3900 22/17 30/23 4,3 3,0 47/65 230V~ 4,6 2000 95
ACCS 25WH 28 34 2450/4750 22/17 28/21 5,4 3,0 48/66 230V~ 5,6 2500 110
ACCS 30WH 37 55 2850/5600 26/20 37/29 6,6 5,6 48/66 230V~ 6,5 3000 130

Typ Topný výkon*6 Průtok t*4,6   Objem vody   Hladina Napětí Proud Délka Hmotnost
H*7

[kW]
V*8

[kW]
vzduchu*2

[m3/h]
H*7

[°C]
V*8

[°C]
H*7

[l]
V*8

[l]
hluku*3

[dB(A)]
motoru
[V]

motoru
[A] [mm]

 
[kg]

ACCS 10WL*¹ 9,3 - 1000/1950 17/13 - 1,1 - 45/63 230V~ 2,3 1000 50
ACCS 15WL*¹ 18 - 1450/2900 23/18 - 1,9 - 46/64 230V~ 3,3 1500 65
ACCS 20WL 24 23 2000/3900 22/18 22/18 2,5 4,4 47/65 230V~ 4,6 2000 95
ACCS 25WL 30 26 2450/4750 23/18 21/16 3,3 4,4 48/66 230V~ 5,6 2500 110
ACCS 30WL 36 33 2850/5600 24/19 22/17 3,9 5,6 48/66 230V~ 6,5 3000 130
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L
[mm]

ACCS 20 2000
ACCS 25 2500
ACCS 30 3000

10
5

20
7

78

115

M8 M8 10
5

20
7

78

115
VL - A VR - A

VL - B VR - B

L

400 314

50

 Rozměry 

 Vertikální montáž 

 Horní část clony při 
pohledu z vrchu. 

 Spodní část clony při 
pohledu z vrchu. 

 Dveřní otvor 

 Rozměr připojovacích hrdel vodního výměníku:   1", DN25 , vnitřní závit
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ACCS E:  200 mm
ACCS W: 180 mm

L
[mm]

ACCS 10 1000
ACCS 15 1500
ACCS 20 2000
ACCS 25 2500
ACCS 30 3000

L

40
0

314

206

148

103

22
0 93

 Horizontální montáž 

 Minimální vzdálenosti 

 Montáž 
Clony jsou určeny, jak pro horizontální tak i pro vertikální 
instalaci .  

 Horizontální montáž  
  Clona se instaluje co nejblíže dveřnímu otvoru s výtlakem 
vzduchu směrem dolů.    Při objednání je nutno vyspecifi kovat, 
zda připojení clony bude umístěno na levé nebo pravé straně 
clony (při pohledu z místnosti ven). Clona se uchycuje na zeď 
pomocí konzol (příslušenství) nebo se zavěsí do stropu.  
Minimální vzdálenost od výfukové mřížky clony s elektrickým 
ohřevem k podlaze je 1800 mm.     

 Vertikální montáž  
Při vertikální montáži se clony instalují co nejblíže dveřního 
prostoru. Pro dosažení maximálního efektu by clony měly být 
instalovány po obou stranách dveří.     Při objednání je nutno 
vyspecifi kovat, zda clona bude umístěna na levé nebo pravé 
straně dveří (při pohledu z místnosti ven) a zda připojení má 
být provedeno z vrchu nebo ze spodu clony.   Clona je vybavena 
nastavitelnými nožičkami, které umožňují kompenzovat 
nerovnosti podlahy. Nožičky je nutno pevně připevnit k podlaze 
a zakrýt dodaným rámem. Clona musí být vždy v horní části 
zajištěna proti pádu  .
 

 Rozměry 

 Rozměr připojovacích hrdel vodního výměníku  : 3/4", DN20 , vnitřní závit
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 Clony ACCS jsou vybaveny vestavěným regulačním systémem 
SIRe. Externí součásti regulačního systému se k řídicí desce 
připojují jednoduše pomocí kabelů s RJ konektory. Více 
informací o regulaci SIRe naleznete v kapitole "Regulace"  . 

 Clony s elektrickým ohřevem  
  Elektrické připojení může být u vertikální montáže provedeno 
z vrchu nebo ze spodu a u horizontální montáže z horní levé 
nebo pravé části clony, závisí na specifi kaci objednávky. U clon 
s elektrickým ohřevem jsou regulace a ohřev napájeny zvlášť. 
Napájecí napětí   (230V~) regulace i napájecí napětí ohřevu 
(400V3~) se přivádí do svorkovnice.    

 Clony s vodním ohřevem  
 Elektrické připojení může být u vertikální montáže provedeno 
z vrchu nebo ze spodu a u horizontální montáže z horní levé 
nebo pravé části clony, závisí na specifi kaci objednávky. 
Napájecí napětí  (230V~) se přivádí do svorkovnice.      
  Připojovací hrdla výměníku mohou být u vertikální montáže 
umístěna na vrchu nebo spodu clony a u horizontální montáže 
na horní levé nebo pravé části clony, závisí na specifi kaci 
objednávky.    Připojení se provádí přes hrdla s vnitřním závitem. 
Clony pro horizontální montáž mají průměr hrdel DN20 (3/4"), 
clony pro vertikální montáž DN25 (1").  

 Připojení 
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AXP 300 FH 1025ACCS EHACC W

 Příslušenství 

 ACC W  , stěnová konzola 
 Konzola pro horizontální montáž na stěnu. Pro clony dlouhé 
1 m a 1,5 m jsou vždy třeba 2 kusy, clony s délkou 2 a 2,5 m 
potřebují 3 kusy a clony s délkou 3 m potřebují 4 kusy konzol.
  K dispozici jsou 3 typy konzol:
- ACC WBB, konzola z kartáčovaného nerezu
- ACC WBP, konzola z leštěného nerezu
- ACC WBMP, konzola ze zrcadlově leštěného nerezu
 

 ACCS EH  , prodlužovací nástavec 
  Při vertikální montáži slouží k vyplnění mezery mezi clonou 
a stropem, zajišťuje tak elegantnější instalaci. Prodlužovací 
nástavec neobsahuje ventilátory. Vyrábí se přesně na zakázku, 
výška musí být přesně specifi kována v rozsahu  100-1000 mm. 

 AXP 300, ochranné zábradlí
 Ochranné zábradlí se instaluje na podlahu a chrání clonu před 
nárazy např. od nákupních vozíků. 
 
 FH 1025, fl exibilní hadice 
Flexibilní hadice (DN25, 1" vnitřní závit) slouží k jednoduchému 
praktickému připojení vodního výměníku.  

Typ Popis

ACC WBB Stěnová konzola z kartáčovaného nerezu
ACC WBP Stěnová konzola z leštěného nerezu
ACC WBMP Stěnová konzola ze zrcadlově leštěného nerezu
ACCS EH Prodlužovací nástavec 100-1000 mm
AXP 300 Ochranné zábradlí
FH 1025 Flexibilní hadice DN25, vnitřní závit, 1 ks
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 Clony Corinte jsou standardně vybaveny základní řídicí 
deskou SIRe.  SIRe je inteligentní nízkonapěťový regulační 
systém, který se může přizpůsobit každému unikátnímu použití 
i prostředí. SIRe se dodává již předprogramován a navíc je 
vybaven propojovacími kabely s konektory pro rychlé zapojení, 
čímž je značně usnadněna montáž a uvedení do provozu.

SIRe ovládá clonu na základě snímání řídících veličin v 
prostoru, kde je clona nainstalována (např. frekvence otevírání 
dveří, venkovní a vnitřní teploty).

SIRe obsahuje též funkci kalendáře, který rozděluje den, 
respektive týden, na časová pásma s různým teplotním 
požadavkem, případně umožňuje clonu v daný čas zcela 
vypnout. 

Hlukové projevy clon jsou díky SIRe velmi nízké, jelikož 
otáčky ventilátorů jsou adaptovány dle skutečných podmínek 
a nejsou nikdy vyšší než je nezbytné pro zajištění komfortu. 
Úroveň SIRe Advanced umožňuje volbu mezi ekonomickým a 
komfortním módem v závislosti na tom, zda je prioritou pro chod 
clony úspora energie či optimální komfort. Teplotu vratné vody 
lze limitovat, čímž je zajištěno maximální vyžití dodaného tepla. 

SIRe může ovládat až 9 kusů clon současně. Pokud má 
jeden regulační systém SIRe ovládat více než jednu clonu, 
je pro připojení každé další clony navíc třeba kabel SIReCC 
RJ12 (6c/6c). Kabely lze snadno spojit pomocí spojovacího 
dílu SIReCJ6. Při paralelním ovládání pracují všechny clony ve 
stejném režimu nastaveném na ovladači.

  
 Existují 3 různé regulační úrovně: Basic, Competent a 
Advanced.   

Více informací naleznete v katalogovém listu "SIRe"

 Regulace 

Typ Popis

SIReBN Regulační systém SIRe Basic
SIReACZ Regulační systém SIRe Competent
SIReAAZ Regulační systém SIRe Advanced

Funkce Basic úrovně SIReBN
  • Manuální ovládání otáček ventilátoru a teploty 
 • Automatická regulace otáček ventilátoru a teploty dle 

vestavěného prostorového teplotního senzoru  

 Funkce Competent úrovně SIReACZ   
  • Všechny funkce úrovně Basic 
 • Kalendář 
 • Indikace výměny fi ltru  dle času
 • Základní úroveň řízení BMS – otáčky ventilátoru, zapnutí/

vypnutí a hlášení poruchy
    • Flexibilní režim – pro dveře s velkou frekvencí otevření a 

zavření 
 • Funkce otevřené dveře  - pro vstupy s permanentně 

otevřenými dveřmi
 
 Funkce Advanced úrovně SIReAAZ   
  • Všechny funkce úrovně Competent 
 • Ekonomický režim – energeticky úsporný provoz 
 • Komfortní režim – v aplikacích, kde se klade důraz na pohodlí 
 • Plné BMS řízení 
  • Proaktivní řízení – reguluje clonu na základě venkovní teploty
 • Protimrazová ochrana - pouze se senzorem SIReWTA
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Připojení

VLSP 15LF DN15 0,012 - 0,068
VLSP 15NF DN15 0,024 - 0,131
VLSP 20 DN20 0,058 - 0,319
VLSP 25 DN25 0,103 - 0,597
VLSP 32 DN32 0,222 - 1,028

Připojení Kvs

VMT 15 DN15 1,7 0,149
VMT 20 DN20 2,5 0,220
VMT 25 DN25 4,5 0,395

Připojení

VLP 15LF DN15 0,012 - 0,068
VLP 15NF DN15 0,024 - 0,131
VLP 20 DN20 0,058 - 0,319
VLP 25 DN25 0,103 - 0,597
VLP32 DN32 0,222 - 1,028

Připojení Kvs

VOT 15 DN15 1,7 0,149
VOT 20 DN20 2,5 0,220
VOT 25 DN25 4,5 0,395

VLSP VLP

TAC

 Regulace vody 

 VLP, tlakově nezávislá modulovaná sada
Kompletní sada ventilů zahrnuje uzavírací dvoucestný regulační 
a vyvažovací ventil, modulovaný servopohon (0 - 10 V) a 
uzavírací ventil.
Velikosti: DN15/20/25/32, napájení 24 V.
Použití: SIRe Advanced  
 
Sada VLP zahrnuje:
 • TAC, tlakově nezávislý uzavírací regulační a vyvažovací ventil
  •  AV, uzavírací ventil
 •  SDM24, modulovaný servopohon 24 V
• ST23024, 24 V transformátor pro 1 - 7 servopohonů 

 VLSP, tlakově nezávislá sada ON/OFF
Kompletní sada ventilů zahrnuje uzavírací dvoucestný tlakově 
nezávislý regulační a vyvažovací ventil, servopohon ON/OFF, 
uzavírací ventil a obtokový ventil.
Velikosti: DN15/20/25/32, napájení 230 V. 
Použití: SIRe Basic a Competent  
 
Sada VLSP zahrnuje : 
 • TAC, tlakově nezávislý uzavírací regulační a vyvažovací ventil
  •  AV, uzavírací ventil
 •  SD230, servopohon ON/OFF 230 V
 • BPV10, obtokový ventil 

 VOT, trojcestný ventil a servopohon ON/OFF
  3-cestný regulační ventil se servopohonem ON/OFF, 
DN15/20/25, 230 V.

Sada VOT zahrnuje: 
 • TRVS, 3-cestný regulační ventil  

• SD230, servopohon ON/OFF 230 V 
 

 VMT, trojcestný ventil a modulovaný servopohon
  3-cestný regulační ventil s modulovaným servopohonem. 
DN15/20/25, 24 V.

Sada VMT zahrnuje: 
 • TRVS, 3-cestný regulační ventil  
 • SDM24, modulovaný servopohon 24 V 
• ST23024, 24 V transformátor pro 1 - 7servopohonů 

 Max. průtok při 10 kPa  Max. průtok při 10 kPa 

 Průtok vody l/s 

 VLSP, sada ventilů 
 Průtok vody l/s 

 VLP, sada ventilů 

 SIRe Basic a Competent  SIRe Advanced 

  Typ    Typ   

  Typ     Typ   

AV SD230 BPV10 TAC AV SDM24 ST23024

VOT
 SIRe Basic a Competent 

TRVS SD230

VMT
 SIRe Advanced 

TRVS SDM24 ST23024
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 Tabulka výkonů pro různé parametry topné vody 

ACCS WH

 Horizontální montáž 

 Hodnoty pro jiné parametry topné vody naleznete na www.frico.cz, resp. www.frico.sk.  

* 1 )  Maximální topný výkon pro výstupní teplotu vzduchu +35 °C  

Připojovací hrdla na vodu: horizontální montáž - DN20 (3/4"), vnitřní závit
                                          vertikálni montáž  - DN25 (1"), vnitřní závit

Vstupní teplota vody: 110 °C
Teplota v místnosti: +18 °C
Výstupní teplota vzduchu: +35 °C*1

Sady regulačních ventilů pro SIRe

Basic / Competent Advanced

Typ Otáčky Průtok 
vzduchu
[m3/h]

Topný 
výkon 
[kW]

Výstupní 
teplota vody
[°C]

Průtok 
vody
[l/s]

Tlaková 
ztráta
[kPa]

VLSP VLP

ACCS 10WH max 1950 11,1 47 0,04 1,9 15LF 15LF
min 1000 5,8 36 0,02 0,4

ACCS 15WH max 2900 16,9 53 0,07 1,0 15NF 15NF
min 1450 8,3 39 0,03 0,2

ACCS 20WH max 3900 22,0 47 0,09 1,8 15NF 15NF
min 2000 11,6 36 0,04 0,4

ACCS 25WH max 4750 27,0 47 0,11 1,2 15NF 15NF
min 2450 14,0 36 0,05 0,3

ACCS 30WH max 5600 32,5 40 0,11 1,8 15NF 15NF
min 2850 16,4 30 0,05 0,4

Vstupní teplota vody: 90 °C
Teplota v místnosti: +18 °C
Výstupní teplota vzduchu: +35 °C*1

Sady regulačních ventilů pro SIRe

Basic / Competent Advanced

Typ Otáčky Průtok 
vzduchu
[m3/h]

Topný 
výkon 
[kW]

Výstupní 
teplota vody
[°C]

Průtok 
vody
[l/s]

Tlaková 
ztráta
[kPa]

VLSP VLP

ACCS 10WH max 1950 11,1 54 0,08 5,4 15NF 15NF
min 1000 5,8 41 0,03 0,9

ACCS 15WH max 2900 16,6 58 0,13 3,0 20 20
min 1450 8,7 45 0,05 0,5

ACCS 20WH max 3900 22,7 56 0,16 6,1 20 20
min 2000 11,5 41 0,06 0,9

ACCS 25WH max 4750 27,1 54 0,18 3,4 20 20
min 2450 14,1 41 0,07 0,6

ACCS 30WH max 5600 31,6 45 0,17 3,9 20 20
min 2850 16,2 34 0,07 0,8

Vstupní teplota vody: 80 °C
Teplota v místnosti: +18 °C
Výstupní teplota vzduchu: +35 °C*1

Sady regulačních ventilů pro SIRe

Basic / Competent Advanced

Typ Otáčky Průtok 
vzduchu
[m3/h]

Topný 
výkon 
[kW]

Výstupní 
teplota vody
[°C]

Průtok 
vody
[l/s]

Tlaková 
ztráta
[kPa]

VLSP VLP

ACCS 10WH max 1950 11,6 61 0,15 20,4 20 20
min 1000 5,8 44 0,04 1,7

ACCS 15WH max 2900 17,2 65 0,28 13,5 20 20
min 1450 8,3 46 0,06 0,7

ACCS 20WH max 3900 22,8 61 0,30 19,1 20 20
min 2000 11,5 44 0,08 1,5

ACCS 25WH max 4750 26,8 58 0,29 8,3 20 20
min 2450 14,1 44 0,10 1,1

ACCS 30WH max 5600 32,1 50 0,26 8,5 20 20
min 2850 16,8 38 0,10 1,4
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 Tabulka výkonů pro různé parametry topné vody 

ACCS WH

 Vertikální montáž 

 Hodnoty pro jiné parametry topné vody naleznete na www.frico.cz, resp. www.frico.sk.  

* 1 )  Maximální topný výkon pro výstupní teplotu vzduchu +35 °C .  

Připojovací hrdla na vodu: horizontální montáž - DN20 (3/4"), vnitřní závit
                                          vertikálni montáž  - DN25 (1"), vnitřní závit

Vstupní teplota vody: 110 °C
Teplota v místnosti: +18 °C
Výstupní teplota vzduchu: +35 °C*1

Sady regulačních ventilů pro SIRe

Basic / Competent Advanced

Typ Otáčky Průtok 
vzduchu
[m3/h]

Topný 
výkon 
[kW]

Výstupní 
teplota vody
[°C]

Průtok 
vody
[l/s]

Tlaková 
ztráta
[kPa]

VLSP VLP

ACCS 20WH max 3900 22,8 33 007 1,6 15LNF 15NF
min 2000 11,5 26 0,03 0,4

ACCS 25WH max 4750 27,6 36 0,09 2,5 15NF 15NF
min 2450 14,1 27 0,04 0,6

ACCS 30WH max 5600 32,9 25 0,09 1,6 15NF 15NF
min 2850 16,5 21 0,04 0,4

Vstupní teplota vody: 90 °C
Teplota v místnosti: +18 °C
Výstupní teplota vzduchu: +35 °C*1

Sady regulačních ventilů pro SIRe

Basic / Competent Advanced

Typ Otáčky Průtok 
vzduchu
[m3/h]

Topný 
výkon 
[kW]

Výstupní 
teplota vody
[°C]

Průtok 
vody
[l/s]

Tlaková 
ztráta
[kPa]

VLSP VLP

ACCS 20WH max 3900 22,9 39 0,11 3,5 15NF 15NF
min 2000 11,7 30 0,05 0,8

ACCS 25WH max 4750 27,0 41 0,13 5,2 20 20
min 2450 14,4 32 0,06 1,2

ACCS 30WH max 5600 32,1 28 0,13 2,7 20 20
min 2850 16,5 23 0,06 0,7

Vstupní teplota vody: 80 °C
Teplota v místnosti: +18 °C
Výstupní teplota vzduchu: +35 °C*1

Sady regulačních ventilů pro SIRe

Basic / Competent Advanced

Typ Otáčky Průtok 
vzduchu
[m3/h]

Topný 
výkon 
[kW]

Výstupní 
teplota vody
[°C]

Průtok 
vody
[l/s]

Tlaková 
ztráta
[kPa]

VLSP VLP

ACCS 20WH max 3900 22,9 42 0,15 6,3 20 20
min 2000 11,7 33 0,06 1,2

ACCS 25WH max 4750 27,8 46 0,20 11,2 20 20
min 2450 14,2 34 0,08 1,9

ACCS 30WH max 5600 32,3 31 0,16 4,2 20 20
min 2850 16,9 31 0,07 1,1
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 Tabulka výkonů pro různé parametry topné vody 

ACCS WL

 Horizontální montáž 

 Hodnoty pro jiné parametry topné vody naleznete na www.frico.cz, resp. www.frico.sk.  

* 1 ) Maximální topný výkon pro výstupní teplotu vzduchu +35 °C.   
* 2 ) Hodnoty pro maximální výstupní teplotu vzduchu +32 °C.      
Připojovací hrdla na vodu: horizontální montáž - DN20 (3/4"), vnitřní závit
                                          vertikálni montáž  - DN25 (1"), vnitřní závit
            

Vstupní teplota vody: 80 °C
Teplota v místnosti: +18 °C
Výstupní teplota vzduchu:  +35 °C*1

Sady regulačních ventilů pro SIRe

Basic / Competent Advanced

Typ Otáčky Průtok 
vzduchu
[m3/h]

Topný 
výkon 
[kW]

Výstupní 
teplota vody
[°C]

Průtok 
vody
[l/s]

Tlaková 
ztráta
[kPa]

VLSP VLP

ACCS 10WL max 1950 11,3 40 0,07 5,6 15LN 15NF
min 1000 5,9 33 0,03 1,2

ACCS 15WL max 2900 16,4 29 0,08 2,3 15NF 15NF
min 1450 8,3 24 0,04 0,6

ACCS 20WL max 3900 22,7 31 0,11 1,9 15NF 15NF
min 2000 11,3 25 0,05 0,4

ACCS 25WL max 4750 27,7 29 0,13 3,0 20 20
min 2450 14,4 24 0,06 0,8

ACCS 30WL max 5600 32,6 28 0,15 4,5 20 20
min 2850 16,6 23 0,07 1,1

Vstupní teplota vody: 70 °C
Teplota v místnosti: +18 °C
Výstupní teplota vzduchu:  +35 °C*1

Sady regulačních ventilů pro SIRe

Basic / Competent Advanced

Typ Otáčky Průtok 
vzduchu
[m3/h]

Topný 
výkon 
[kW]

Výstupní 
teplota vody
[°C]

Průtok 
vody
[l/s]

Tlaková 
ztráta
[kPa]

VLSP VLP

ACCS 10WL max 1950 11,2 44 0,11 12,5 15NF 15NF
min 1000 5,7 35 0,04 2,0

ACCS 15WL max 2900 17,1 33 0,11 4,6 15NF 15NF
min 1450 8,5 26 0,05 0,9

ACCS 20WL max 3900 22,2 33 0,15 3,1 20 20
min 2000 11,4 27 0,06 0,7

ACCS 25WL max 4750 27,5 32 0,17 5,1 20 20
min 2450 14,0 25 0,08 1,1

ACCS 30WL max 5600 33,4 32 0,21 8,4 20 20
min 2850 16,3 24 0,09 1,7

Vstupní teplota vody: 60 °C
Teplota v místnosti: +18 °C
Výstupní teplota vzduchu:  +32 °C*2

Sady regulačních ventilů pro SIRe

Basic / Competent Advanced

Typ Otáčky Průtok 
vzduchu
[m3/h]

Topný 
výkon 
[kW]

Výstupní 
teplota vody
[°C]

Průtok 
vody
[l/s]

Tlaková 
ztráta
[kPa]

VLSP VLP

ACCS 10WL max 1950 9,3 40 0,11 14,3 15NF 15NF
min 1000 4,7 32 0,04 2,2

ACCS 15WL max 2900 14,0 31 0,12 5,0 15NF 15NF
min 1450 6,9 25 0,05 1,0

ACCS 20WL max 3900 19,1 32 0,17 4,0 20 20
min 2000 9,3 26 0,07 0,7

ACCS 25WL max 4750 22,5 30 0,18 5,5 20 20
min 2450 11,4 24 0,08 1,2

ACCS 30WL max 5600 27,4 30 0,22 9,1 20 20
min 2850 14,0 24 0,09 2,0
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ACCS WL

 Tabulka výkonů pro různé parametry topné vody 

 Horizontální montáž 

 Hodnoty pro jiné parametry topné vody naleznete na www.frico.cz, resp. www.frico.sk. 

 Vertikální montáž 

Vstupní teplota vody: 80 °C
Teplota v místnosti: +18 °C
Výstupní teplota vzduchu: +35 °C*1

Sady regulačních ventilů pro SIRe

Basic / Competent Advanced

Typ Otáčky Průtok 
vzduchu
[m3/h]

Topný 
výkon 
[kW]

Výstupní 
teplota vody
[°C]

Průtok 
vody
[l/s]

Tlaková 
ztráta
[kPa]

VLSP VLP

ACCS 20WL max 3900 22,6 31 0,11 2,1 15NF 15NF
min 2000 11,4 25 0,05 0,5

ACCS 25WL max 4750 27,0 33 0,14 3,1 20 20
min 2450 14,5 27 0,07 0,8

ACCS 30WL max 5600 32,3 31 0,16 4,9 20 20
min 2850 16,9 25 0,07 1,2

Vstupní teplota vody: 70 °C
Teplota v místnosti: +18 °C
Výstupní teplota vzduchu: +35 °C*1

Sady regulačních ventilů pro SIRe

Basic / Competent Advanced

Typ Otáčky Průtok 
vzduchu
[m3/h]

Topný 
výkon 
[kW]

Výstupní 
teplota vody
[°C]

Průtok 
vody
[l/s]

Tlaková 
ztráta
[kPa]

VLSP VLP

ACCS 20WL max 3900 23,2 35 0,16 4,1 20 20
min 2000 11,4 27 0,06 0,8

ACCS 25WL max 4750 28,2 38 0,21 7,0 20 20
min 2450 14,0 28 0,08 1,2

ACCS 30WL max 5600 32,7 35 0,22 9,3 20 20
min 2850 16,6 27 0,09 1,9

Vstupní teplota vody: 60 °C
Teplota v místnosti: +18 °C
Výstupní teplota vzduchu: +35 °C*1

Sady regulačních ventilů pro SIRe

Basic / Competent Advanced

Typ Otáčky Průtok 
vzduchu
[m3/h]

Topný 
výkon 
[kW]

Výstupní 
teplota vody
[°C]

Průtok 
vody
[l/s]

Tlaková 
ztráta
[kPa]

VLSP VLP

ACCS 20WL max 3900 22,2 37 0,24 8,7 20 20
min 2000 11,4 30 0,09 1,5

ACCS 25WL max 4750 28,0 42 0,39 22,2 25 25
min 2450 14,3 32 0,12 2,6

ACCS 30WL max 5600 32,9 40 0,40 27,7 25 25

min 2850 16,2 30 0,13 3,4

* 1 ) Maximální topný výkon pro výstupní teplotu vzduchu +35 °C (nastaveno z výroby).   
* 2 ) Hodnoty pro maximální výstupní teplotu vzduchu +32 °C.      
            
Připojovací hrdla na vodu: horizontální montáž - DN20 (3/4"), vnitřní závit
                                          vertikálni montáž  - DN25 (1"), vnitřní závit

Vstupní teplota vody: 55 °C
Teplota v místnosti: +18 °C
Výstupní teplota vzduchu:  +32 °C*2

Sady regulačních ventilů pro SIRe

Basic / Competent Advanced

Typ Otáčky Průtok 
vzduchu
[m3/h]

Topný 
výkon 
[kW]

Výstupní 
teplota vody
[°C]

Průtok 
vody
[l/s]

Tlaková 
ztráta
[kPa]

VLSP VLP

ACCS 10WL max 1950 9,1 42 0,16 29,6 20 20
min 1000 4,9 35 0,06 4,2

ACCS 15WL max 2900 13,8 32 0,15 8,0 20 20
min 1450 6,7 26 0,05 1,3

ACCS 20WL max 3900 18,0 32 0,19 5,3 20 20
min 2000 9,3 27 0,08 1,1

ACCS 25WL max 4750 23,3 32 0,25 10,3 20 20
min 2450 11,6 26 0,10 1,8

ACCS 30WL max 5600 26,1 30 0,26 12,3 20 20
min 2850 19,0 26 0,12 2,9
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 Schéma zapojení 

 Clony s elektrickým ohřevem  
 

 Interní schéma zapojení 

 Clony s vodním ohřevem    
 


